Ali'nin kıraat: Ebü'I
Kasım İbnü'I-Husayn , Ebü'I-Berekat İb
nü'I-Buhari, İsmail b. Ebu Salih ei-Müez
zin gibi alimierin hadis; Es'ad ei-Miheni
(ei-Meyheni), Ebü'I-Feth İbn Serhan'ın fıkıh
ve fıkıh usulü derslerine devam etti. Va
sıt ve Bağdat'ta öğrenimini tamamladık
tan sonra Musul'a dönerek ( 523/1129)
uzunca bir süre orada, daha sonra (542/
114 7) Sincar'da şam fıkhı okuttu ve fet
va verdi.

545 (1150) yılında Halep'e giden İbn
EbQ AsrQn orada ders vermeye başladı.
Halep Atabegi NQreddin Mahmud Zen
gl'nin güven ve saygısını kazandı. NQ
reddin'Ie birlikte549'da (1154) Dımaşk'a
gitti, Gazzaliyye Medresesi ile diğer ba
zı medreselerde ve Emeviyye Camii 'n
de ders akutmaya devam etti: bu ara
da vakıfların genel nezaretini de üstlen
di.

İBN EBÜ AVN
( .:.ı~ .s.l .,:r. l)

Ebu İshak İbrahim
b. Muhammed b. Ahmed

b. Ebi Avn ei-Bağdadi
(ö. 322/934)

Mülhid olduğu iddiasıyla

idam edilen edip ve katip.
_j

Muhtemelen Abbas! Halifesi Mu'tez
Billah döneminde (866-869) Bağdat'ın gü
neybatısında tarihi bir şehir olan En bar'
da dünyaya geldi. Ebu İ m ran ve Ebu Amr
künyeleriyle de anılır. Dedeleri EbQ Avn
Ahmed ile Ebü'n-Necm Hilal tanınmış bi
rer şair ve katipti.

İbn Ebu Avn.
eserin mukaddimesinde mesel ve istiare
lere dair de müstakil eserler yazacağım
söylemektedir. Arap edebiyatında edebi

tenkidin gelişme sürecinin tesbiti ve İb
nü'I-Mu'tezz'in (ö. 296/909) Kitô.bü'1-Be
di'i ile Ebu Hilalei-Askeri'nin (ö. 400/I 009-

. JO'dan sonra) Divô.nü'1-me'ô.ni'si arasın

daki dönemin anlaşılabilmesi için İbn Ebu
Avn'ın bu eserde ortaya koyduğu görüş
lerin iyi tahlil edilmesi gerekir. Gustave
Edmund von Grunebaum.

İBN EBÜ BEKRE
(ö_A ..s!i ~f )

Ebu Hatim Ubeydullah b. Ebi Bekre
Nüfey' b. Mesrı1h es-Sekafl

(ö . 79/ 698)

Emeviler'in Basra karlısı
ve Sicistan valisi, tabii.

14 (635) yılında Basra'da doğdu. Ba
bas ı ashaptan Ebu Bekre, annesi Beni
İci kabilesinden Hale bint Galiz'dir. Dede
si Mesruh Habeş asıllı bir köle idi. Sonra
ları onun ünlü hekim Haris b. Kelede'nin
oğlu olduğu söylenmeye başlanmışsa da
bu doğru değildir ve oğlu Ebu Bekre'nin
İslam' a girdikten sonra Haris b.